

Frankly Juice A/S

c/o Uptown Copenhagen A/S, Sundkaj 7, 3. sal., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 32 34 98 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.



Christian Bowall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frankly Juice A/S c/o Uptown Copenhagen A/S Sundkaj 7, 3. sal. 2150 Nordhavn CVR-nr.: 32 34 98 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Ortmann Schrøder, Formand Christian Seiersen Christian Bowall
Direktion	Christian Bowall
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af juice og mad og efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.040 t.kr. mod 554 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.471 t.kr. mod -672 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at vi har haft større omkostninger end forventet og en lavere vækst end forventet. Dette skyldes, at vi har brugt ressourcer på et større projekt om at presse mange tusinde liter appelsin ugentligt, som alligevel ikke er blevet til noget. Det har ikke ændret tiltroen til produktet og der er derfor blevet indskudt yderligere kapital undervejs.

Efter regnskabsårets udløb har vi formået at øge omsætningen til det dobbelte af sidste års omsætning på samme tid. Der er desuden indskudt yderligere kapital og vi har formået at have overskud for første gang. Ledelsen har stor tiltro til virksomheden og vækstpotentialet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.039.798	554
2 Personaleomkostninger	-2.416.152	-1.149
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-284.589	-88
Driftsresultat	-1.660.943	-683
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-130
Andre finansielle indtægter	660	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-222.518	-67
Resultat før skat	-1.882.801	-880
Skat af årets resultat	412.000	208
Årets resultat	-1.470.801	-672
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.470.801	-672
Disponeret i alt	-1.470.801	-672

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.199.905	592
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.199.905</u>	<u>592</u>
Deposita	79.000	31
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.000</u>	<u>31</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.278.905</u>	<u>623</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	844.719	308
Udskudte skatteaktiver	620.000	208
Andre tilgodehavender	24.546	14
Tilgodehavender i alt	<u>1.489.265</u>	<u>530</u>
Likvide beholdninger	251.468	155
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.740.733</u>	<u>685</u>
Aktiver i alt	<u>3.019.638</u>	<u>1.308</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
5	Overført resultat	-1.536.019	-64
	Egenkapital i alt	-1.036.019	436
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.999.985	0
	Gæld til associerede virksomheder	390.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.389.985	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	752.337	530
	Gæld til associerede virksomheder	450.000	150
	Anden gæld	463.335	192
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.665.672	872
	Gældsforpligtelser i alt	4.055.657	872
	Passiver i alt	3.019.638	1.308
1	Usikkerhed om going concern		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været præget af, at vi har haft større omkostninger end forventet og en lavere vækst end forventet. Dette skyldes, at vi har brugt ressourcer på et større projekt om at presse mange tusinde liter appelsin ugentligt, som alligevel ikke er blevet til noget. Det har ikke ændret tiltroen til produktet og der er derfor blevet indskudt yderligere kapital undervejs.

Efter regnskabsårets udløb har vi formået at øge omsætningen til det dobbelte af sidste års omsætning på samme tid. Der er desuden indskudt yderligere kapital og vi har formået at have overskud for første gang. Ledelsen har stor tiltro til virksomheden og vækstpotentialet.

	2016 kr.	2015 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.238.453	1.047
Pensioner	11.200	0
Andre omkostninger til social sikring	28.039	19
Personaleomkostninger i øvrigt	138.460	83
	<u>2.416.152</u>	<u>1.149</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.493	61
Andre finansielle omkostninger	209.025	6
	<u>222.518</u>	<u>67</u>

Noter

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2016	696.521	179
Tilgang i årets løb	921.377	518
Afgang i årets løb	-100.801	0
Kostpris 31. december 2016	1.517.097	697
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-105.904	-17
Årets afskrivninger	-246.337	-88
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	35.049	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-317.192	-105
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.199.905	592

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	-65.218	434.782
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.470.801	-1.470.801
Egenkapital 31. december 2016	500.000	-1.536.019	-1.036.019

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	845 t.kr.
--	-----------

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
